g"rrr
^- à. '/"" À.rrb a. ÜKrr^;dyr- d. e""htó

er;^à- cnr 09 &, "kl a" fttO

DECRETO NO í8 DE .I2 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7412O13, e a Lei no 931 de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribui@es

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Renilda Farias Sousa no Cargo de Ássessor Técnico de

Comunicação.

Nomear Marinária Fernandes Pereira no Cargo de Ássessor Á dministrativo.

Nomear Kleyson Danillo Figueiredo Santos no Cargo de Ássessor Técnico

de tanutenção.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência e 12 de fevereiro de 2025.

Atrrci[o

Praço Rodrtgues Lima, n. e 10 - Cen tro - cdetité - Bqhia cEP 46.,t00-000 - Telefax: 77 3454 1137
CNPJ: 07.926.487/0001-09

E-moil: camo rqcaetite(õgmoil.co m Site; www.caeti te,ba.leg.br

Nomear Maria Darliene Cordeiro de Lima no Cargo de Ássessor de

lmprensa.

@@
DECRETOS3

ffi
#H

ed^.,* e, 1)q. U"a. U $frrrr*tgu a. P^"nA
P-uU.r* Og à" "Lrrl a" fi1 O

DECRETO N" í8 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Fica nomeado em cargo de comissáo dê acordo com a

Le, no 744120'13, e a Lêi no 931 de 20 de junho de 2O23,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Gâmara unicipal de Caetité e dá outras
providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Renilda Farias Sousa no Cargo de Ássessor Técnico de

Comunicação.

Nomear Marinária Fernandês Pereira no Cargo de Assessor Ádministrativo.

Nomear Kleyson Danillo Figueiredo Santos no Cargo de Ássêssor Técnico

de filanutenção.

Nomear Maria Darliene Cordeiro de Lima no Cargo de Ássessor de

lmprensa.

REGISTRE€E, PUBLIQUE§E, CUMPRA§E.

Gabinete da Presidência em, 12 fevereiro de 2025

f,e X.heií4

jste docuDeÀto foi assinâdo digitalheate por PnmEDE BÁ.HIÂ Proce<sment! e CêÍtifrcação de DocúôêDtos Eledtricos LTDA às 12:48 horôs do dia 1?f02n 025 ffi

CÂMÁRA CÁEITTÉ . BAIIIA

QUAITA.FIIR{, 12 DE rE\i[REIRo DE 2025 . .$o XYll I \ q 868

Praço Rodrigues Limo, n a 70 - Centro - Coetité - Bqhiq CEP zl6.t4O0-O0O - Telefqx: 77 3454 1137
CNPJ: 01.926./187/0001-09

E-mqil: comoracoetíte@grhoil.com Síte: www.cdetite-ba.leg.br